
Jauniešu iniciatīvu projekts "TO BE OR NOT TO BE A DOCTOR" 

05.10.2020. tika atklāts jauniešu iniciatīvu projekts "TO BE OR NOT TO BE A DOCTOR", 

projekta pieteicēja Rēzeknes 2.vidusskolas 11.a klases skolniece, Izglītojamo pašpārvaldes 

priekšsēdētāja Sofja Maslobojeva.  Projekta ietvaros dalībnieki noklausījās narkologa 

J.Korsaka lekciju "Kā kaitīgas vielas ietekmē uz cilvēka organismu?". Jauniešiem arī bija 

iespēja izteikt savu viedokli par ārsta darba plusiem un mīnusiem. 

 

 



 

07.10.2020. Projekta dalībniekiem bija iespēja noklausīties ļoti noderīgu lekciju par pirmās 

palīdzības sniegšanu, kā arī izmēģināt savas zināšanas un prasmes manekenā. Tas bija ļoti 

interesanti un informatīvi! Nodarbību vadīja Latvijas Sarkanā Krusta Latgales komitejas 

Jaunatnes nodaļas vadītāja Eva Rubene! 

 

 



09.10.2020. notika projekta "TO BE OR NOT TO BE A DOCTOR" noslēguma pasākums, kura 

ietvaros dalībnieki parādīja savas zināšanas par pirmo palīdzību dažādās viņiem piedāvātajās 

situācijās, ar kurām var sastapties dzīvē. Ir gandarījums, ka spēles dalībnieki bija apmierināti 

gan ar spēles norisi, gan ar saviem rezultātiem! 

 

 

 

 


